
 
 

UCHWAŁA NR XLII/188/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/166/20 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 302.695,- zł, z tego: dochody majątkowe 
o 260.081,- zł i dochody bieżące o 42.614,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 69.358.063,26 zł, w tym: dochody majątkowe 
7.559.819,- zł, dochody bieżące 61.798.244,26 zł, 

2. §1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 172.662,- zł”,. 

3. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 198.294,- zł, z tego: wydatki majątkowe 
o 128.000,- zł i wydatki bieżące o 70.294,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 
500.989,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 371.500,- zł i wydatki bieżące o 129.489,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 
76.821.013,26 zł, w tym: wydatki majątkowe 15.659.678, - zł, wydatki bieżące 61.161.335,26 zł, 

4. §2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 508.811,- zł”,. 

5. w §5 ust. 2 zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 38.130,- zł. Po zmianie rezerwa wynosi 110.870,- zł, 

6. w §6 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę 48.297,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

7. w §7 ust. 1 zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 243.500,- zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

8. §9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, w wysokości 73.683,30 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  7 czerwca 2021 r.

Poz. 2513



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2513



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność   4 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

60016 Drogi publiczne gminne   4 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

  4 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

710 Działalność usługowa   19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

71095 Pozostała działalność   19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

  19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

851 Ochrona zdrowia   3 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85195 Pozostała działalność   3 192,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/188/21

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 maja 2021 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2513



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   3 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

92116 Biblioteki   15 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

  15 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  42 614,00

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   180 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   180 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  180 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80132 Szkoły artystyczne   80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2513



6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

  80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  260 081,00

   0,00

  302 695,00

   0,00

  42 614,00

   0,00

  260 081,00

   0,00

  302 695,00

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2513



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich

wydatki
związane z

realizacją ich

na programy
finansowane
z udziałem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630 Turystyka -  42 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00

63095 Pozostała działalność -  42 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

70004 Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

  42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71095 Pozostała działalność   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

-  38 130,00 -  38 130,00 -  38 130,00    0,00 -  38 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -  38 130,00 -  38 130,00 -  38 130,00    0,00 -  38 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego -  32 164,00 -  32 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

-  32 164,00 -  32 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   270 500,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 500,00   261 500,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   146 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 500,00   146 500,00    0,00    0,00    0,00

80132 Szkoły artystyczne   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   3 192,00   3 192,00   3 192,00   3 000,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   3 192,00   3 192,00   3 192,00   3 000,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  39 297,00   39 297,00    0,00    0,00    0,00   39 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   39 297,00   39 297,00    0,00    0,00    0,00   39 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  302 695,00   59 195,00   43 062,00   3 000,00   40 062,00   48 297,00    0,00    0,00 -  32 164,00    0,00   243 500,00   243 500,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa

Wydatki
majątkoweobsługa

długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/188/21

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 maja 2021 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2513



w złotych

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla
Włodawskiego Domu Kultury

943 000 0 0 943 000 0

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa dla
Miejskiej Biblioteki Publicznej

1 081 200 0 39 297,00 0 1 120 497 0

600 60014 6620 Powiat Włodawski 0 327 207 0 0 0 327 207

801 80105 2320 Powiat Włodawski 0 2 942 0 0 0 2 942

900 90013 2310 Miasto Chełm 0 6 000 0 0 0 6 000

600 60004 2710 Województwo Lubelskie 0 8 452,70 0 0 0 8 452,70

2 024 200,00 344 601,70 39 297,00 0,00 2 063 497,00 344 601,70

801 80101 2540
Szkoła Podstawowa z
oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

55 305 0 0 0 55 305 0

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole
„Mała Akademia”

400 990 0 0 0 400 990 0

801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole
„Mała Akademia”

150 000 0 0 0 150 000 0

855 85516 2830
Żłobek "Mała Akademia",
Żłobek "Promyczek",
Klub dziecięcy "DOMEK"

0 126 000 0 0 0 126 000

606 295,00 126 000,00 0,00 0,00 606 295,00 126 000,00

851 80195 2360
Edukacja, oświata i
wychowanie

0 2 000 0 9 000 0 11 000

851 85154 2360
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0 43 500 0 0 0 43 500

852 85295 2360
Działania na rzecz osób
niepełnosprawnych, osób w
wieku emerytalnym

0 48 000 0 0 0 48 000

853 85395 2360

Działalność na rzecz
organizacji pozarządowych i
innych podmiotów
prowadzących działalność
pożytku publicznego 

0 25 000 0 0 0 25 000

921 92108 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr
kultury i dziedzictwa
narodowego

0 50 000 0 0 0 50 000

921 92195 2360
Działania wspomagające
rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych

0 10 000 0 0 0 10 000

926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu  

0 240 000 0 0 0 240 000

0 418 500 0 9 000 0 427 500

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Razem 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Zmiana dotacji Plan dotacji po zmianie 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielanych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

§Dział
Rozdzi

ał
Nazwa jednostki/zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/188/21

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2513



606 295,00 544 500,00 0,00 9 000,00 606 295,00 553 500,00

2 630 495,00 889 101,70 39 297,00 9 000,00 2 669 792,00 898 101,70Ogółem

Razem jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2513



w złotych

Lp. Nazwa inwestycji
Dział -

rozdział
§

Wydatki
w roku 2021

Zmiana
Plan po

zmianach 

1
Przebudowa drogi gminnej nr 104326L - ul. Wojska Polskiego we
Włodawie (wkład własny FDS)

600-60016 6050 250 000 0 250 000

2
Przebudowa drogi gminnej nr 104274L - ul. Nadstawna we
Włodawie (wkład własny FDS)

600-60016 6050 201 000 0 201 000

3

Przebudowa dróg gminnych nr 104291L - ul. Rymarska, nr
104322L - ul. Wąska, nr 104324L - ul. Wiejska, nr 104264L - ul.
Krzywa  wraz z infrastrukturą towarzyszącą we Włodawie - dok.
tech.

600-60016 6050 84 000 0 84 000

4
Wykup działek nr 230/2, 230/4, 230/6, 233/6, 233/9 pod ulice
Koralowa, Diamentowa

600-60016 6050 30 000 0 30 000

5 Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Działkowców we Włodawie 600-60017 6050 175 000 0 175 000

6
Zakup i montaż witaczy oraz tablic informacyjnych promujących
walory turystyczne i gospodarcze miasta Włodawy

630-63095 6060 80 000 -80 000 0

7
Klimatyzacja w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego we
Włodawie

750-75023 6060 35 000 0 35 000

8 Przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego nr 1 801-80104 6050 397 000 146 500 543 500

9
Skatepark z miasteczkiem ruchu drogowe przy Szkole
Podstawowej nr 3 - dok. tech.

801-80195 6050 70 000 0 70 000

10
Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie
- przystosowanie budynku do przepisów ppoż.

853-85311 6050 465 400 0 465 400

11
Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie
- etap II (wkład własny PFRON)

853-85311 6050 0 0 0

12
Przebudowa oświetlenia drogi gminnej nr 104266L ul. Lipowej we
Włodawie

900-90015 6050 78 000 -26 200 51 800

13
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 104284L - ul. 9 Pułku Artylerii
Ciężkiej we Włodawie

900-90015 6050 70 000 -21 800 48 200

14
Przebudowa oświetlenia drogowego na ul. Piastowska, ul. Semki,
ul. Sawki, ul. Ulany, ul. Kupały, ul. Saska, ul. Ziemowita, ul. Estery,
ul. Zabagonie, ul. Waligóry, ul. Światowida - etap II

900-90015 6050 160 000 48 000 208 000

15

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Diamentowej, ul.
Bursztynowej, ul. Szmaragdowej, ul. Turkusowej, ul. Ceramicznej,
ul. Rubinowej, ul. Malinowej, ul. Klinkierowej, ul. Glazurowej, ul.
Ceglanej, ul. Konwaliowej, ul. Porcelanowej we Włodawie - dok.
tech.

900-90015 6050 60 000 0 60 000

16
Przebudowa targowicy koszyczkowej przy ul. Ks. Sanguszki - dok.
tech.

900-90095 6050 51 000 0 51 000

6057 23 135 0 23 135

6059 47 224 0 47 224

Zmiana wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021

Modernizacja skweru im. Zesłańców Sybiru przy ul. Pocztowej we
Włodawie 

17 900-90095

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/188/21

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2513



18 Bezpieczny WTZ 853-85311 6050 114 600 0 114 600

19 Mała architektura we Włodawie - dok. tech. 900-90095 6050 5 000 0 5 000

20
Zakup i montaż tablic informacyjnych promujących walory
turystyczne i gospodarcze miasta Włodawy

630-63095 6060 0 20 000 20 000

21
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Kraszewskiego 6 we
Włodawie

700-70004 6050 0 42 000 42 000

22
Nowy fortepian - nowe możliwości nauki w Szkole Muzycznej I
stopnia we Włodawie

801-80132 6060 0 115 000 115 000

-128 000

371 500

Ogółem x x 2 396 359 2 639 859

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2513


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-07T13:06:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




